Raum

Abst.
Ankleide

Bad
Balkon
Flur

Kind 1
Kind 2
Schlafen
Wohnen
WC

Gesamt:

m2

2,31
7,24
8,08
6,05
10,09
12,57
12,94
12,29
39,45
3,18
114,21m?

Bei den MaBen handelt es
sich um ca. MaBangaben.
Die Mobel, Kiichen und
Sanitarobjekte sind aus-
schlieBlich Beispiele und
nicht rechtsverbindlich.
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